
 

 

UCHWAŁA NR LI/339/2023 

RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały  Nr L/332/2022 Rady Gminy Niegowa z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Niegowa z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 8 i art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 ze zm.), art. 4 ust. 1, 

i art. 13, pkt  2  ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 ze zm.) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów, Funduszy 

i Polityki Regionalnej z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych na rok 2023 (M.P.  z 2022 r.,  poz. 731) oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów, Funduszy 

i Polityki Regionalnej z dnia 12 października 2022 roku w sprawie stawek minimalnych podatku od środków 

transportowych obowiązujących w 2023 roku (M.P. z 2022 r., poz. 1001) 

Rada Gminy Niegowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  Uchwałę  Nr L/332/2022 Rady Gminy Niegowa z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Niegowa z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Niegowa 

 

 

Zofia Kasznia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 stycznia 2023 r.

Poz. 529


		2023-01-16T08:54:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




